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NOCHI -EXTERNAL COMMUNICATION 
NOCHI er en satsning fra ELIBs side med mål om å kartlegge og få mer kunnskap om norsk kiropraktorpraksis. NOCHI er laget etter modell 
Fysioprim i Norge og CHICO i Danmark. Det første prosjektet i NOCHI handler om ekstern kommunikasjon for voksne og barn. 
 
 
 

 

Vinterens arbeid for å beholde refusjonsordningen har vist oss at vi virkelig trenger data om hvordan vi 
praktiserer. Prosjektet vil undersøke om kommunikasjonen har endret seg de siste årene, f.eks, i 
forbindelse med refusjonskuttene 2024 og 2025. 
 
Vi har nå 56 deltakere, vi trenger DEG til å svare på et enkelt spørreskjema om kommunikasjon, det tar 
ca 30 min av din tid.  Vil du hjelpe til? Gå inn på:  https://nettskjema.no/a/nochi 
 
Eller:  
Scan QR-koden!  
 
 
                         
 

WFC i KØBENHAVN  Den 7-10 mai var det verdenskongress i København- WFC 2025, arrangert i samarbeid med DKF og 
Kiropraktorenes Videnscenter, med rundt 1000 deltakere. Kongressen hadde et spennende program inkluderte tema som hvordan 
evidens former helsetjenesten og kiropraktikk, beslutningstaking basert på analyser av ‘big data’ fra helsesystem, samspill mellom 
pasient, kliniker og politikk, pasientmedvirkning og helseforventninger, pasientsikkerhet, tverrfaglige ryggteam, og kiropraktikk i 
rehabilitering. Fokuset var på hvordan forskning, integrasjon og samarbeid styrker kiropraktorens rolle i helsevesenet. Lenke: 
https://wfc25cph.org/programme/ 
 
ELIB-forskerne Christoffer  Børsheim og Cecilie K Øverås 
presenterte sin forskning. Christoffer hadde en poster med funn 
for ryggpasientene ved "Helse i Hardanger" i smerte, funksjon, 
medikamentbruk og ved fysiske tester etter tre måneder. Cecilie 
presenterte kostnadseffektivitetsanalyse av SELFBACK appen. 
De deltok også på Researchers Day med tema ‘Digitalisering og 
AI’. 

       
                                                              

 
I forkant av kongressen ble det første møtet i CARL III kohorten holdt 
ved SDU der tidligere CARL medlemmer også deltok.   
 

            
 

ECCRE-midler til Anna Jane Allen-Unhammer 
Stipendiat ved UiO, Anna Allen-Unhammer, har, sammen med sin veileder  
professor Nina Vøllestad, fått finansiering fra 
European Centre for Chiropractic Research Excellence (ECCRE) for videreføringen av sitt  
doktorgradsprosjekt: Pasienters behov i behandlingsbeslutninger angående nakke-         
smerter: en flermetodetilnærming.  
Les mer om prosjektet her:  
Nakkesmerter: Pasienters’ behov i behandlingsbeslutninger – en flermetodetilnærming - Institutt for helse og samfunn 

 
BLOGGEN «ET LIV I BEVEGELSE» 
Denne gang er det Solveig Kraknes Johnsen som har skrevet ”5 enkle tips for å ta vare på knærne dine” 
https://blogg.forskning.no/blogg-et-liv-i-bevegelse 

 

Har du spørsmål? Send en mail til 
Eline Grande-Rott; 
eline.grande@gmail.com 
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